
ZARZĄDZENIE NR 42/2020 

BURMISTRZA MIASTA I GMINY SKARYSZEW 

z dnia 22.04.2020 

 

zmieniające zarządzenie w sprawie wykonywania zadań przez Urząd Miasta i Gminy 

w Skaryszewie w sposób wyłączający bezpośrednią obsługę interesantów 

 

 

Na podstawie art.33 ust.1 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym 

/Dz.U. z 2020r.poz.713/ oraz § 13 rozporządzenia Rady Ministrów z dnia 19 kwietnia 2020r. w 

sprawie ustanowienia określonych ograniczeń, nakazów i zakazów w związku z wystąpieniem 

stanu epidemii /Dz.U. z 2020r. poz.697/ zarządzam: 

 

 § 1. W zarządzeniu Nr 27/2020 Burmistrza Miasta i Gminy Skaryszew z dnia 14 marca 2020r. 

w sprawie wykonywania zadań przez Urząd Miasta i Gminy w Skaryszewie w sposób 

wyłączający bezpośrednią obsługę interesantów wprowadza się następujące zmiany: 

1. W  § 1 słowo „wyłączający” zastępuje się słowem „ograniczający” 

2.  § 2 otrzymuje brzmienie: 

„§ 2. W celu załatwienia wszelkich spraw urzędowych interesanci winni kontaktować 

się drogą e-mailową, korzystając z portalu e-puap, składając wnioski, pisma i podania 

do skrzynek podawczych znajdujących się przy wejściu do Urzędu lub telefonicznie, 

w celu ustalenia terminu bezpośredniego spotkania z pracownikiem Urzędu.  

Bezpośredni kontakt z pracownikiem Urzędu możliwy jest po wykonaniu przez 

interesanta  obowiązku zakrycia nosa, ust oraz rąk przy użyciu maseczki i rękawiczek 

jednorazowych.”  

§ 2. Wykonanie zarządzenia powierzam Zastępcy Burmistrza oraz Sekretarzowi Urzędu. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 


